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Ta cykeln till lek och upptäck  
lekplatsstaden!
I Trollhättan finns fyra unika temalekplatser. 

1. Macken-lekplatsen 
Välkommen till Roy och Rogers mack! Här kan du 
klättra, gunga, åka linbana, leka affär, åka  
rutschkana, meka i verkstaden och mycket mer.

2. Glass-Oskars lekplats 
Mitt på Kungsgatan hittar du Trollhättans minsta, 
men glassigaste lekplats. Här kan du hoppa,  
studsa, åka rutschkana och servera fantasiglass.

3. Skrotnisses lekplats 
Släpp lös fantasin och lev dig in i sagans värld på 
Spikön bland Skrotnisses stuga och verkstad, en 
trädkoja med utedass, en labyrint, en skrotteater 
och mycket mer. 

4. Vattenkraftens lekplats 
Här väcker du utforskarlusten genom vattenlek 
med pumpar, forsar, slussar och en 15 meter lång 
val. Välkommen till ett spännande utflyktsmål och 
en trevlig plats för en familjepicknick.

Pst! Det röda stråket mellan lekplatserna i kart- 
bilden till höger är bäst om man tar en promenad. 
För att se hur du bäst tar dig fram med cykel så 
kollar du på cykelkartan på andra sidan.   

Vi satsar på cyklister!
Cykeln är ett hållbart transportmedel och vår förhoppning är att fler ska välja att 
cykla. Därför gör vi varje år en rad olika insatser för att förbättra förutsättningar 
för cyklister i Trollhättan. Allt från att bygga ut cykelvägnätet till att sätta upp  
tydliga skyltar och placera ut luftpumpar. 2018 byggde vi ett cykelgarage vid  
Resecentrum så man kan parkera sin cykel extra säkert. Läs mer om detta och allt 
annat vi gör på www.trollhattan.se/cykla 

Har du synpunkter på cykelvägarna? 
Hål i asfalten, trasig gatubelysning eller någon plats som kan bli ännu bättre? Gör 
en felanmälan så hittar vi en lösning! Ladda ned appen”Felanmälan Trollhättan” så 
blir det supersmidigt att lämna in dina synpunkter. Har du inte möjlighet att göra 
det kan du ringa: 0520-49 55 50. 

Trollhättan är en utmärkt stad att upptäcka med cykel!
Här finns gott om cykelvägar och cykelleder som tar dig från de centrala delarna av staden direkt 
till stora besöksmål som Fall- och Slussområdet, Spikön, Älvrummet och Innovatumområdet. 
Eller varför inte ta cykeln till våra lokala evenemang? 

Inspiration och evenemang för ditt  
nästa cykeläventyr hittar du på: 
www.visittv.se 
Telefon: 0520-13509

#visittv


